МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЖЕМЧУЖИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ
        18.05.2023                                              с.Жемчужина                                                      № 241

Об открытии летнего лагеря с дневным пребыванием детей

«Муравейник»

На основании санитарно–эпидемиологического заключения

№82.01.01.000. М.0009 24.05.23 от 10.05.2023г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать началом работы лагеря с дневным пребыванием детей «Муравейник»

29.05.2023 года.

2. В соответствии с приказом № 99 от 03.03.2023 г. «Об организации отдыха и

оздоровления детей в школе в 2022/2023 учебном году» ответственным лицам

обеспечить выполнение всех запланированных мероприятий в период работы лагеря с

дневным пребыванием детей с 29.05.2023.г по 18.06.2023 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

Березанскую Т.В.

В.и.о. директора школы                                                                                    С.С.Василенко

	НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА  РеспубликИ Крым

		2023-06-20T15:51:35+0300
	13
	Василенко Светлана Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа